Datum Eomae, apud S. Petrum, die nono mensis Decembris, anno 
Domini millesimo nongentesimo septuagesimo octavo, Pontificatus No
stri primo. 

® IOANNES Card. VILLOT ® SEBASTIANUS Card. BAGGIO 
Secretarius Status S. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 5S99. 

LITTERAE APOSTOLICAE 

Beata Maria Virgo de Mercede, cuius imago in summa veneratione est 
apud populum, Patrona totius provinciae Imbaburae confirmatur, in 
finibus dioecesis Ibarrensis, in Republica Aequatoriana. 

IOANNES PAULUS P P . II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quandoquidem Beata Virgo Maria 
est Christique Ecclesiaeque et fidelium omnium mater amabilis, quae 
sane laborantibus filiis invigilat, et praesidium in adversis, quae ho
minibus tanta instant, et exemplar egregium virtutum, quae in illa 
floruerunt magis quam in nullo mortalium, idcirco semper earum No
bis atque cum amantissimi filii officio coniunctum matris tantae ho
norem curare, pietatem augere, ostendere obsequium. Qua re, cum cle
rus atque fideles provinciae vulgari sermone « Imbabura » cognominatae, 
in dioecesis Ibarrensis finibus, eandem beatissimam Virginem sub ti
tulo de Mercede, quam a priscis temporibus singulari veneratione pro
secuti sunt, iam patronam suae provinciae elegerint, atque Venerabilis 
Frater Silvius L. Alvear, Episcopus Ibarrensis, quo est amore instruc
tus erga Christianorum parentem, electionem probaverit a Nobisque 
confirmari petierit, ad normam Instructionis de Calendariis particula-
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ribus atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis, n. 30, 
Nos, id rati fore augendae religionis erga caelestem Matrem causam, 
quam libentissime admotae expostulationi concedimus. Placet ergo Ma
riam Virginem de Mercede patronam apud Deum provinciae Imbaburae 
esse et haberi, cum omnibus iuribus et privilegiis liturgicis iuxta ru
bricas consequentibus. Contrariis nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxvui 
mensis Decembris, anno MDCCCCLXXVIII, Pontificatus Nostri primo. 

© IOANNES Card. VILLOT, Secretarius Status 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 605$. 

HOMILIAE 

I 

Habita in Romano templo, Sanctissimo Nomini Iesu dicato, ad finem ver
gente anno 1978. 

Carissimi fratelli e sorelle, 

Innanzitutto voglio salutare tutti i qui presenti romani ed ospiti 
venuti per celebrare la chiusura dell'anno 1978, celebrare religiosa
mente. Rivolgo il mio cordiale saluto al cardinale Vicario, ai fratelli 
vescovi, ai rappresentanti dell'autorità civile, ai sacerdoti, religiose, 
religiosi, soprattutto della Compagnia di Gesù, con il loro padre Ge
nerale.